
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2657 del 19/11/2015

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2581 DEL 20/11/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: rimborso spese per partecipazione al progetto inserito nel bando europeo
“Horizon 2020” al dott. Massimiliano Tuveri

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 1033 del

17/12/2014,  avente ad oggetto “attivazione progetto inserito  nel  bando europeo “Horizon

2020”  in  tema di  terapie  e  strumenti  avanzati  nell'ambito  dell'autotrapianto  delle  insulae

pancreatiche. Conferimento incarico a titolo gratuito al dott. Massimiliano Tuveri”;

CONSIDERATO che con la richiamata deliberazione è stato conferito al dott. Massimiliano

Tuveri l'incarico di collaborazione per l'espletamento di attività di supporto tecnico -scientifico

nella  stesura  definitiva  del  progetto  inserito  nel  bando  europeo  “Horizon  2020”  con  la

precisazione  che  per  l'espletamento  del  predetto  incarico  sarebbe  stato  riconosciuto  il

rimborso delle spese relative al viaggio ed al vitto, previa presentazione di apposita richiesta

corredata dalla relativa documentazione;

DATO  ATTO che  il  dott.  Massimiliano  Tuveri,  con  nota  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.

PG/2015/9944 del 11/02/2015, ha presentato richiesta di rimborso delle spese di sostenute

per la partecipazione al meeting per la stesura del progetto”ALIAS” nell'ambito del progetto

“Horizon 2020” tenutosi a Verona dal 26 al 28 gennaio 2015;

RITENUTO di disporre il pagamento a favore del dott. Massimiliano Tuveri del rimborso delle

spese  di  sostenute  per  la  partecipazione  al  meeting  per  la  stesura  del  progetto”ALIAS”

nell'ambito  del  progetto  “Horizon  2020”  tenutosi  a  Verona  dal  26  al  28  gennaio  2015,

dell'ammontare complessivo di € 498,68 (euro quattrocentonovantotto/68);

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

pag. n. 1 di 2



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1) di disporre il pagamento a favore del dott. Massimiliano Tuveri del rimborso delle spese di

viaggio, vitto e alloggio, sostenute per la partecipazione al meeting per la stesura del

progetto”ALIAS” nell'ambito del progetto “Horizon 2020” tenutosi a Verona dal 26 al 28

gennaio 2015, dell'ammontare complessivo di € 498,68 (euro quattrocentonovantotto/68);

2)  di  precisare che la  predetta spesa deve essere imputata al  centro di  costo n.  D0101

(DIPARTIMENTO CURE CHIRURGICHE cc), a valere sul conto n. A514030606 “rimborsi

spese viaggio e soggiorno (anche del personale dipendente)”, per cui è stata assunta

l'autorizzazione UAAP n.1/2015 sub. 15; 

2)  di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Bilancio  per  gli  adempimenti  di

rispettiva competenza.

istruttoria: M. Falchi

Il Direttore del Servizio

Amministrazione del Personale

dott. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
23/11/2015 al 07/12/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
             Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 2581 DEL 20/11/2015
	DETERMINA

